
                        29 grudnia 2008                  7

nr 23/2008

ZARZĄDZENIE NR 62/2008
Burmistrza 

Miasta i Gminy Ostrzeszów
z dnia 1 grudnia 2008r.

w sprawie: zwołania 
ogólnych zebrań mieszkań-
ców Dzielnic Miasta Ostrze-
szowa.

Na  podstawie § 15 Statutów 
Dzielnic Miasta Ostrzeszowa (za-
łącznik do Uchwał od Nr IV/45/2003 
do Nr IV/50/2003 Rady Miejskiej 
Ostrzeszów z dnia 13 lutego 2003 
roku) zarządzam, co następuje:

§ 1
Zwołuję ogólne zebrania miesz-

kańców Dzielnic Miasta Ostrzeszowa 
w następujących terminach i miej-
scach:

1. Dzielnica Nr 1 – dnia 27 stycz-
nia 2009 roku o godz. 17.00 w sali 
klubowej Kinoteatru „Piast”; Ostrze-
szów, ul. Gorgolewskiego 2.

2. Dzielnica Nr 2 – dnia 07 stycz-
nia 2009 roku o godz. 17.00 w Klubie 
„Madera”; Ostrzeszów, Os. Zamkowe 
1.

3. Dzielnica Nr 3 – dnia 13 stycz-
nia 2009 roku o godz. 17.00 w sali 
klubowej Kinoteatru „Piast”; Ostrze-
szów, ul. Gorgolewskiego 2.

4. Dzielnica Nr 4 – dnia 15 stycz-
nia 2009 roku o godz. 17.00 w sali 
klubowej Kinoteatru „Piast”; Ostrze-
szów, ul. Gorgolewskiego 2.

5. Dzielnica Nr 5 – dnia 20 stycz-
nia 2009 roku o godz. 17.00 w sali 
OSP; Ostrzeszów, ul. Sportowa 9.

6. Dzielnica Nr 6 – dnia 22 stycz-
nia 2009 roku o godz. 17.00 w sali 
sesyjnej Starostwa Powiatowego; 
Ostrzeszów, ul. 21 Stycznia.

§ 2
Zebraniom, o których mowa w § 

1 niniejszego zarządzenia przewodni-
czy Burmistrz Miasta i Gminy Ostrze-
szów lub osoba wyznaczona przez 
Burmistrza.

§ 3
Obsługę organizacyjną zebrań 

zabezpiecza Wydział Organizacyjny 
Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszo-
wie.

§ 4
Celem zebrań jest w szczególno-

ści:
1. Złożenie sprawozdania z dzia-

łalności Rady Dzielnicy i Zarządu 
Dzielnicy w minionej kadencji.

2. Wybór statutowych władz 
Dzielnicy na następną kadencję.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powie-

rza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 
Ostrzeszów oraz Przewodniczącym Za-
rządów Dzielnic.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2009r.

Utrzymanie dróg gminnych w okresie 
zimowym polegać będzie głównie na utrzy-
maniu przejezdności poprzez odśnieżanie 
jezdni. Odśnieżanie uzależnione będzie od 
intensywności opadów śniegu.

Zwalczanie gołoledzi polegać będzie na 
posypywaniu jezdni mieszanką uszorstniają-
cą piasku i soli. Na terenie miasta Ostrzeszów 
do zwalczania gołoledzi wykorzystywane 
będą również roztwory soli tzw. solanki.

Natężenie akcji zimowej uwarunkowa-
ne będzie wielkością ruchu drogowego    na 
poszczególnych drogach oraz możliwościa-
mi fi nansowymi.

W pierwszej kolejności akcja prowa-
dzona będzie na drogach gminnych dojazdo-
wych do dróg o wyższej kategorii (powiato-
wych, wojewódzkich, krajowych). Usuwanie 
gołoledzi prowadzone będzie głównie w ob-
rębie skrzyżowań z innymi drogami i koleją, 
na odcinkach dróg o pochyleniu podłużnym 
pow. 4%, w obrębie przystanków autobu-
sowych i innych miejscach wyznaczonych 
przez Zarządcę drogi.

Posypywanie jezdni na całej szerokości 
będzie tylko w przypadku wystąpienia dużej 
gołoledzi.

Akcja zimowa na drogach gminnych 
prowadzona będzie przez fi rmy:

1/ Sołectwa Olszyna, Rojów  
„ALFA” F.U.H. – Urszula Łopata, Ol-

szyna, ul. Poziomkowa 10, Ostrzeszów,                                
tel. (062) 586 13 92

2/ Sołectwa Rogaszyce, Kochłowy, 
Turze 

Zakład Usług Mechanizacyjnych, Ro-
gaszyce 133 D,

 tel. (062) 730 19 70, (062) 730 81 56, 
tel. kom. 0609 853 851

3/ Sołectwa Marydół, Korpysy, Niedź-
wiedź, Kozły, Bledzianów, Siedlików (stro-
na lewa od drogi powiatowej Ostrzeszów 
– Mikstat) 

Przedsiębiorstwo Usługowo–Handlowe Wa-
lerian Bacik, ul. Św. Mikołaja 62, Ostrzeszów

tel. kom. 0605 210 858
                                                                                                                       
4/ Sołectwa Pustkowie Północ, Pust-

kowie Południe i ul. Warszawska 
Przedsiębiorstwo  Usługowo–Handlo-

we, Walerian Bacik,
ul. Św. Mikołaja 62, Ostrzeszów
tel. kom. 0605 210 858

5/ Sołectwa Myje, Kuźniki, Zajączki, 
Siedlików (strona prawa od drogi powia-
towej Ostrzeszów - Mikstat) 

Przedsiębiorstwo Usługowo–Handlowe 
Walerian Bacik,

 ul. Św. Mikołaja 62, Ostrzeszów
tel. kom. 0605 210 858

6/ Sołectwa Jesiona, Kotowskie, 
Szklarka Myślniewska, Szklarka Przyg. 

Zakład Usług Technicznych ”Kuboś” 
Olszyna 52a, 

tel. (062) 730 29 22, tel. kom. 0607 082 
804, tel. kom. 0605 403 434

7/ Miasto Ostrzeszów - ulice lokalne 
miejskie 

Zakład Oczyszczania Spółka z o.o., ul. 
Pogodna 6, 63-500 Ostrzeszów 

tel. (062) 586 09 99, tel. kom. 0601 
556 361

8/ Miasto Ostrzeszów – chodniki i 
ścieżki pieszo – rowerowe

Zakład Oczyszczania Spółka z o.o., ul. 
Pogodna 6, 63-500 Ostrzeszów 

tel. (062) 586 09 99, tel. kom. 0601 
556 361

Zimowe utrzymanie chodników zgod-
nie z  Regulaminem Utrzymania Czystości i 
Porządku na terenie miasta i gminy Ostrze-
szów, należy do właścicieli nieruchomości 
położonych wzdłuż chodników. Zimowe 
utrzymanie dróg wewnętrznych (osiedlo-
wych) w zależności od własności gruntu 
na, której znajduje się dana droga, należy 
do Spółdzielni Mieszkaniowej, Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. lub 
Wspólnot Mieszkaniowych. 

Drogi krajowe:
droga nr 11  i nr 25  zimowe utrzyma-

nie prowadzi Rejon Dróg w Kępnie -
tel.782 70 69,782 36 41
W granicach miasta są to ulice Al. Woj-

ska Polskiego i Sikorskiego.

Drogi wojewódzkie:
droga nr 449  Syców  - Błaszki,   nr 444 

Ostrzeszów-Krotoszyn
zimowe utrzymanie prowadzi Rejon 

Dróg Wojewódzkich w Ostrowie 
Wlkp. tel.735 78 20,735 78 28
W granicach miasta są to ulice: Ko-

ściuszki, Daszyńskiego, Gorgolewskiego, 
Armii Krajowej, Kolejowa, Grabowska, 
Piastowska (od drogi krajowej nr 11 do gra-
nicy miasta)

Drogi powiatowe: zimowe utrzymanie 
prowadzi:

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrze-
szowie ul.Sikorskiego, Obwód drogowy w 
Grabowie Wójt. tel.732 07 65,732 07 66 tel.
kom.0603 772 566 

w granicach miasta są to ulice: Zamko-
wa, Grunwaldzka, Grzybowa, Leśna, Łąko-
wa, Piastowska (od Pl. Borek do drogi kra-
jowej nr 11), Pogodna, Powstańców Wlkp. 
(od ul. H. Sienkiewicza).

BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
W.Z. MGR. INŻ. MARIUSZ WITEK

ZASTĘPCA BURMISTRZA

„Inwestuję w siebie”   

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie od czerwca do 
grudnia br. realizował  projekt systemowy „Inwestuję w siebie” współfi nansowa-
ny przez Unię Europejską w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W ramach projektu zostały podjęte działania z zakresu aktywnej integracji, mają-
ce na celu podniesienie aktywności zawodowej kobiet z terenu miasta i gminy Ostrze-
szów. Projekt skierowany był do 24 kobiet, które nie posiadały zatrudnienia a jedno-
cześnie były w wieku aktywności zawodowej oraz korzystały z pomocy społecznej. W 
pierwszym etapie realizacji projektu każda z uczestniczek miała możliwość skorzy-
stania ze specjalistycznego poradnictwa psychologicznego i doradztwa zawodowego. 
Następnie 15 kobiet przystąpiło do kursu „kucharz - pomoc kuchenna” natomiast 9 
kobiet wzięło udział w kursie „Profesjonalnego sprzedawcy”. Kursy zawodowe trwały 
od sierpnia do  października br. Przez cały okres projektu uczestniczki objęte były 
wsparciem świadczonym przez pracowników socjalnych naszego Ośrodka. Podejmo-
wane działania miały na celu przełamanie indywidualnych barier u kobiet mających 
problemy z podjęciem aktywności zawodowej, podniesieniem ich kwalifi kacji zawo-
dowych, nabyciem nowych umiejętności zwiększających ich szansę na rynku pracy. 

Obecnie Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie   przygo-
towuje się do realizacji projektu na rok 2009r. Projekt realizowany  będzie w ramach 
Priorytetu VII, Poddziałania 7.1.1, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

WIOLETTA GRUSZCZYŃSKA

XXIII SESJA RADY MIEJSKIEJ
17 grudnia odbyła się XXIII sesja Rady Miejskiej. Po przywitaniu uczestników 

sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej - pana Edwarda Skrzypka przedstawiono 
porządek obrad, wybrano sekretarza i przyjęto protokół z poprzedniej sesji. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił działania podjęte w okresie 
pomiędzy sesjami, z kolei Burmistrz Miasta i Gminy złożył sprawozdanie z wykonania 
uchwał Rady Miejskiej, po czym radni złożyli interpelacje i zapytania. 

Zanim przystąpiono do głosowania nad pakietem uchwał, na zapytania radnych 
odpowiadał pan Andrzej Kaczmarek Prezes Spółki EKO- REGION Bełchatów. 

Podjęto następujące uchwały w sprawie:
 wyrażenia zgody na zbycie 100% udziałów Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o.  

w Ostrzeszowie należących do Miasta i Gminy Ostrzeszów na rzecz EKO - REGION 
Sp. z o.o. w Bełchatowie.
 wyrażenia zgody na objęcie udziałów przez Miasto i Gminę Ostrzeszów  w Spół-

ce z o.o. EKO – REGION w Bełchatowie, poprzez wniesienie wkładu pieniężnego uzy-
skanego ze zbycia 100% udziałów Spółki z o.o. Zakład Oczyszczania w Ostrzeszowie.
 wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej składowisko odpa-

dów w Ostrzeszowie.
 nieodpłatnego nabycia nieruchomości we wsi Rogaszyce gmina Ostrzeszów.
 przyjęcia darowizny dokonywanej przez Skarb Państwa na rzecz Miasta i Gmi-

ny Ostrzeszów.
 dzierżawy części wieży ciśnień pod telefonię komórkową i nadajnik internetowy.
 ustalenia najniższego wynagrodzenia i przyjęcia wartości jednego punktu dla 

ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników gminnych 
placówek oświatowych i Zakładu Obsługi Placówek Oświatowych.
 regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokość; szczegó-
łowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 
 oddania w użyczenie nieruchomości zabudowanych obiektami kotłowni na 

terenie miasta Ostrzeszowa. 
 przystąpienia Miasta i Gminy Ostrzeszów jako członka zwyczajnego do Stowa-

rzyszenia Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania. 

W trakcie obrad głos zabrał także pan Andrzej Strykowski Prezes Zakładu Oczysz-
czania z Ostrowa Wielkopolskiego. 

Kolejnym punktem porządku obrad było udzielenie przez Burmistrza odpowiedzi 
na interpelacje, zapytania i wnioski. 

Miłym akcentem kończącym XXIII sesję RM było tradycyjne podzielenie się 
opłatkiem.

ZARZĄDZENIE NR 61/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów

z dnia 1 grudnia 2008 roku

w sprawie: obrotu ma-
teriałami i artykułami pi-
rotechnicznymi oraz ich 
używania.

 
Na  podstawie  art.  41  ust. 2 ustawy  z  

dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w 
związku z art. 3 pkt 8 z dnia 21 czerwca 2002 
r. o materiałach wybuchowych przeznaczo-
nych do użytku cywilnego (Dz. U. z 2002 r., 
Nr 117, poz. 1007 z późn. zm.) i art. 2 ustawy 
z dnia 10 września 2004 r.  o zmianie ustawy 
o materiałach wybuchowych przeznaczonych 
do użytku cywilnego oraz ustawy o wykony-
waniu działalności gospodarczej w zakresie 
wytwarzania i obrotu materiałami wybu-
chowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i 
technologią o przeznaczeniu wojskowym i po-
licyjnym (Dz. U.  z 2004 r., Nr 222, poz. 2249) 
oraz Rozporządzenia  Ministra Gospodarki i 
Pracy z dnia 29 lipca 2005 r. w sprawie wy-
kazu materiałów pirotechnicznych, na których 
nabywanie, przechowywanie lub używanie 
nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia (Dz. 

U. z 2005 r., Nr 158, poz. 1329), zarządzam, co 
następuje:

§ 1
Podmioty gospodarcze (osoby prawne, 

podmioty nie posiadające osobowości prawnej, 
osoby fi zyczne) prowadzące obrót materiałami 
i artykułami pirotechnicznymi na terenie Mia-
sta i Gminy Ostrzeszów zobowiązuje się do ich 
właściwego magazynowania oraz sprzedaży z 
uwzględnieniem postanowień niniejszego za-
rządzenia.

§ 2
 Obrót  materiałami  i  artykułami   pirotech-

nicznymi   winien   odbywać   się  wyłącznie z 
zachowaniem wymogów bezpieczeństwa i obo-
wiązujących przepisów przeciwpożarowych.

§ 3
Obrót    artykułami   pirotechnicznymi    ce-

lem    spełnienia    warunków   określonych w § 
2 winien odbywać się w stałych punktach sprze-
daży z wyłączeniem placów i targowisk.

§ 4
Zakazuje  się  sprzedaży  materiałów  i  ar-

tykułów  pirotechnicznych  osobom  poniżej 18 
roku życia.

§ 5
Zezwala się na używanie   materiałów    

i    artykułów    pirotechnicznych    wyłącznie 
w okresach: 25 i 31 grudnia 2008 roku oraz 1 
stycznia 2009 roku.

§ 6
Zakazuje się używania materiałów pi-

rotechnicznych w czasie zorganizowanych 
zgromadzeń poza ich organizatorami, a szcze-
gólnie podczas imprezy sylwestrowej dla spo-
łeczeństwa przygotowanej przez Ostrzeszow-
skie Centrum Kultury.

§ 7
1. Materiałów i artykułów pirotechnicz-

nych używać (eksplodować) mogą wyłącznie 
osoby pełnoletnie.

2. Dzieci  i  młodzież  poniżej  18  roku  
życia mogą używać (eksplodować) materia-
łów i artykułów pirotechnicznych wyłącznie 
pod opieką rodziców (opiekunów) względnie 
innych osób pełnoletnich upoważnionych 
przez rodziców (opiekunów).

§ 8
Używanie (eksplodowanie) winno odby-

wać się wyłącznie w miejscach nie stanowią-
cych zagrożeń dla ludzi, zwierząt i mienia.

§ 9
Za nieprzestrzeganie postanowień niniej-

szego zarządzenia grozi kara grzywny wy-
mierzana w trybie i na zasadach określonych 
w prawie o wykroczeniach, w wysokości do 
500,00 zł.

§ 10
Wykonanie zarządzenia powierza się 

Straży Miejskiej.
§ 11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 
grudnia 2008 r.

HARMONOGRAM WYPŁAT ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH 
Z KASY MGOPS NA OKRES ZASIŁKOWY 2008/2009

           I dzień wypłat  – nazwiska rozpoczynające się na litery od  A  do H
         II dzień wypłat  – nazwiska rozpoczynające się na litery od  I  do O
        III dzień wypłat  – nazwiska rozpoczynające się na litery od  P do Z

W dniach wypłat KASA Ośrodka będzie czynna od godz. 11.00 do 14.00.
Danego dnia wypłaty będą realizowane tylko dla osób wg. przedstawionego har-

monogramu. Informujemy  świadczeniobiorców, którzy nie mogą się stawić w wy-
znaczonych powyżej terminach, że kasa będzie czynna w pierwszy poniedziałek po 
wyznaczonych terminach wypłat od godz. 11.00 do 15.00.

Jednocześnie pierwszego dnia wypłat świadczeń rodzinnych z kasy zostanie wy-
dana dyspozycja przelewu środków na konta świadczeniobiorców (z konta MGOPS 
– BZ WBK o/Ostrzeszów).

Zastrzega się możliwość zmian w harmonogramie wypłat spowodowanych opóź-
nieniem przekazanych środków przez Urząd Wojewódzki.

������� ��	�� ��	�� ��	��

�������� �� �� ���

���� �� �� ��

������� �� �� ��

 !������� �� �� ��

��" �� �� ��

#���!��� �� �� ��

��$��� �� �� ��

����$��� �� �� ��

�

INFORMACJA 
O przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg  

gminnych w Mieście i Gminie Ostrzeszów


